РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 20.11.2013                № 487

Об установлении тарифов на тепловую энергию для потребителей

Вожегодского района

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере
теплоснабжения», Положением о Региональной энергетической комиссии
Вологодской области, утверждённым постановлением Правительства
Вологодской области от 9 августа 2010 года № 921, по результатам заседания
правления Региональной энергетической комиссии Вологодской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить тарифы на тепловую энергию, поставляемую
теплоснабжающими организациями потребителям Вожегодского района, с
календарной разбивкой согласно приложению к настоящему приказу.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с
1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года.

3. Признать утратившим силу с 1 января 2014 года приказ РЭК области
от 8 августа 2012 года №  268 «Об установлении тарифа на тепловую
энергию ООО УК «СтройСервис» для потребителей Тигинского сельского
поселения Вожегодского района».

Председатель РЭК области       В.В. Тушинов

Приложение
к приказу РЭК области
от 20.11.2013 № 487

Тарифы на тепловую энергию, отпускаемую теплоснабжающими
организациями потребителям  Вожегодского района

Теплоноситель - вода №

п/п
Наименование
регулируемой организации Вид тарифа Год с 01.01.2014

по 30.06.2014
с 01.07.2014

по 31.12.2014
Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации
тарифов по схеме подключения (без НДС)
одноставочный,
руб./Гкал  2014 3030,00 3109,00

Население (тарифы указываются с учетом НДС)*
1. ГП ВО «Вожегодская ЭТС»

одноставочный,
руб./Гкал 2014 3575,40 3668,62

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации
тарифов по схеме (без НДС)
одноставочный,
руб./Гкал  2014 4445,00 4554,00

Население (тарифы указываются с учетом НДС)*
2.

МБУ СО «Комплексный
Центр социального
обслуживания населения»

одноставочный,
руб./Гкал 2014 - -

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации
тарифов по схеме подключения (при применении права
освобождения от исполнения обязанностей плательщика
НДС ст. 145 Налогового кодекса Российской Федерации)
одноставочный,
руб./Гкал  2014 2084,00 2138,00

Население (тарифы указываются с учетом НДС)*

3. ООО «УК СтройСервис»

одноставочный,
руб./Гкал 2014 - -

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации
тарифов по схеме (при применении права освобождения от
исполнения обязанностей плательщика НДС ст. 145
Налогового кодекса Российской Федерации)
одноставочный,
руб./Гкал  2014 2460,00 2460,00

Население (тарифы указываются с учетом НДС)*

4. Управление образования
Вожегодского  района

одноставочный,
руб./Гкал  2014 2460,00 2460,00

--------------------------------
<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской

Федерации (часть вторая).